ДУМА МАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2018 года				                                                                     № 83

                                                                        пос. Мама
[bookmark: _GoBack]
«О признании утратившими силу отдельных  нормативных правовых актов
 Думы Мамского городского поселения»

[bookmark: sub_555]В целях приведения муниципальных правовых актов Думы Мамского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 июля 2015 года N 536/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по порядку формирования и ведения реестров многоквартирных домов и жилых домов, признанных аварийными», постановлением Правительства Иркутской области от 30.05.2016 № 325-ПП «О реестре многоквартирных домов и жилых домов, признанных аварийными, на территории Иркутской области», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мамского муниципального образования, Дума Мамского городского поселения

Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1) решение Думы Мамского городского поселения от 19.07.2007 N 75 "Об утверждении реестра ветхого и аварийного жилья на территории Мамского городского поселения»
2) решение Думы Мамского городского поселения от 07.08.2008 № 36 «О внесении изменений в решение Думы от 19.07.2007 N 75 "Об утверждении реестра ветхого и аварийного жилья на территории Мамского городского поселения»
3) решение Думы Мамского городского поселения от 29.07.2010 № 132 «О внесении дополнений в решение Думы от19.07.2007 года № 75»

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Мамский горняк».

Председатель Думы	                                          А.В.  Шумарин

Глава Мамского
городского поселения  			                                                                           В.Ф. Шпет